
 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
12.09.2016 № 1061 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении изменений в постановление администрации  

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области от 29.10.2014 № 1720 

 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь статьей 173 Жилищного кодекса Российской Федерации, 

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить изменения в перечень многоквартирных домов 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

формирующих фонд капитального ремонта на счете некоммерческой 

организации «Фонд капитального ремонта общего имущества 

многоквартирных домов в Кировской области», утвержденный 

постановлением администрации муниципального  образования  «Город  

Кирово-Чепецк»  Кировской  области от 29.10.2014 № 1720 «О 

формировании фондов капитального ремонта многоквартирных домов на 

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлениями 

администрации «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 06.04.2016 



 

 

№355, от 13.05.2016 №494, от №18.07.2016 № 773, от 22.07.2016 № 780), 

исключив строку 484. 

484 г. Кирово-Чепецк   Сосновая ул. 6 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Двинину Н.С. 

 
Глава администрации 

муниципального образования   

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области         М.А. Шинкарёв     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                   


